
Półkolonie

Od 26 do 30 czerwca 2017 r oraz od 3 do 7 lipca 2017 r w naszej szkole odbyły się
półkolonie. Dzieci miały zapewniona opiekę w godzinach 9.00-14.00. W I części
uczestniczyło około 20 uczniów (około, bo jedni przestali chodzić, inni się zapisywali). W
drugiej części było ich około 15. Półkolonie prowadziły panie Anna Margielska i Ewa
Przybylska pod nadzorem dyrektora Alojzego Piaseckiego.
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  W poniedziałek 26 czerwca 2017 r. rozpoczęły się półkolonie letnie. W ciągu dwóch
tygodni uczestniczyło w nich 22 i 15 uczniów. Zajęcia prowadziły panie-Anna Margielska i
Ewa Przybylska. Pierwszy tydzień upłynął pod hasłem
„ Zwiedzamy różne kontynenty”.
  Każdego dnia poznawaliśmy ciekawostki ze świata, uruchamialiśmy naszą wyobraźnię i
tworzyliśmy niepowtarzalne prace plastyczne, piliśmy japońską herbatę. Podobały nam
się przygotowane przez nasze starsze koleżanki „afrykańskie” podchody pośród pól,
wycieczka rowerowa do miasteczka ruchu drogowego i dalej do Kępna, przygotowanie
kakaowych kulek z płatków. Pojechaliśmy też do Przygodzic i tam pod przewodnictwem
pani Renaty obejrzeliśmy zwierzęta w mini zoo, nakarmiliśmy kozy.
  Drugi tydzień to „Czas na bajkę”. Były zajęcia w Stumilowym Lesie, Przygody Smerfów,
szukaliśmy zagubionego bucika, razem z pingwinami prowadziliśmy śledztwo. Były
prace plastyczne, zajęcia sportowe. W środę wybraliśmy się do Kępna. Odwiedziliśmy
redakcję Tygodnika Kępińskiego, gdzie pan redaktor Mirosław Łapa opowiedział nam o
historii i początkach naszej regionalnej gazety. Zobaczyliśmy jak tworzy się
poszczególne strony wydania.
  Gościliśmy również w Publicznej Bibliotece, poszliśmy na lody do ogródka w Rynku.
Mieliśmy też okazję brać udział w grze muzealnej w kępińskim muzeum. Koniec
wycieczki to seans w kinie Sokolnia „Smerfy- poszukiwacze zaginionej wioski”
  Każdy dzień na półkoloniach obfitował w niespodzianki. Dodatkową atrakcją były
słodkości przygotowane przez panią Lucynkę - kisiel, pyszna herbatka i ciasto
czekoladowe z jabłkami. Szkoda, że półkolonie trwały tak krótko.
  Uczestnicy półkolonii w Donaborowie
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  W pociągu do Górecznika  

  Zwiedzanie Górecznika
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  Na stacji kolejowej w Przygodzicach.  

  Były liczne zajęcia plastyczne, manualne (wykonywanie czegoś za pomocą rąk), ale teżsportowe, wycieczka rowerowa, oglądanie filmów.  
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  Wizyta w redakcji "Tygodnika Kępińskiego"  

  ***  

  W bibliotece miejskiej w Kępnie  

  W muzeum w Kępnie  
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  Przy fontannie na rynku w Kępnie.  
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